Pessoa Jurídica/MF sob o nº 33.693.686/0001-00, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a 

presente alteração contratual, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas 

cláusulas seguintes: 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA PRIMEIRA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, representado por 250.000 (duzentos e 

cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cuja aumento é 

totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelos sócios.  Em decorrência do aumento do capital social 

por motivo de O CAPITAL SOCIAL SERÁ DE R$ 250.000,00(DUZENTOS E CINQUENTA MIL 

REAIS),TOTALMENTE INTEGRALIZADO EM MOEDA CORRENTE DO PAÍS, DIVIDIDOS EM 

250.000 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL) QUOTAS,NO VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM 

REAL) CADA UMA, TOTALMENTE INTEGRALIZADAS, NESTE ATO, EM MOEDA CORRENTE 

NACIONAL., este fica assim distribuído: 

JOSE DOS SANTOS BRANDAO, com 250.000 (duzentos e cinquenta mil) quotas, perfazendo um total 

de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) integralizado. 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA SEGUNDA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) JOSE 

DOS SANTOS BRANDAO  com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, 

judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de

[...]

9001999    ARTE CÊNICAS  ESPETÁCULOS  E ATIVIDADES  COMPLEMENTARES  

9319101    PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS 

Cláusula Quarta – O prazo de duração da sociedade é indeterminado. 

Cláusula Quinta – O capital social será de R$ de R$ 250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais), 

divididos em 250.000 (duzentos e cinquenta mil), no valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada uma, 

totalmente integralizadas em moeda corrente, distribuindo da seguinte forma: 

SÓCIO     NºQuotas Valor   Percentual 

JOSÊ DOS SANTOS BRANDÃO  250.000 R$ 250.000,00 100 % 

TOTAL     250.000 R$ 250.000,00 100 %